
 

 
 

All’ALBO 
 

OGGETTO: DICHIARAZIONE DI PROCEDURA SENZA ESITO - Avviso INTERNO per la selezione di figure professionali di 
ESPERTO - Progetto BRIDGING THE GAP 2 volto alla realizzazione di progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 
periferiche “Scuola al Centro” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 
- Azione 10.1.1 Sotto azione 10.1.1A - CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-77 - AOODGEFID.REGISTRO 
UFFICIALE.U. 0036795.18-12 - 2019 - CUP: F96D20000220006 
 

La sottoscritta Rosangela Colucci, in qualità di Dirigente Scolastico dell'I.I.S.S. "Domenico ROMANAZZI" di 
Bari, in merito alle procedure di selezione rivolta al personale INTERNO per la selezione di figure professionali 
di ESPERTO da impiegare nella realizzazione del Progetto BRIDGING THE GAP 2 indette con Avviso prot. n. 
6830 del 24/11/2021 e Avviso prot. n. 550 del 21/01/2022 

PRESO ATTO 

che non sono pervenute candidature relativamente alle figure professionali di:  
- Esperto interno di Lingua straniera RUSSO per il Modulo di potenziamento della lingua straniera: “RUSSIAN 
Today” 
- Esperto interno di Lingua straniera SPAGNOLO per il Modulo di potenziamento della lingua straniera: “Hola, 
¿quieres aprender español?”  
- Esperto interno in Comunicazione e realizzazione Videoclip per il Modulo di arte; scrittura creativa; teatro: 
“VIDEO LAB”  
- Esperto interno in tecniche di primo soccorso e defibrillazione precoce per il Modulo di laboratori di  
educazione interculturale e ai diritti umani: “Io posso soccorrerti” 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica - in data 08/02/2022 – della procedura di selezione 
per titoli comparativi, attraverso la valutazione del curriculum vitae, al fine del reclutamento di ESPERTI 
ESTERNI da impiegare nella realizzazione del Progetto BRIDGING THE GAP 2, in relazione ai Moduli sopra 
indicati e di seguito meglio dettagliati: 

- Esperto Madrelingua RUSSO - Modulo: RUSSIAN Today  

- Esperto Madrelingua SPAGNOLO - Modulo: Hola, ¿quieres aprender español?  

- Esperto in Comunicazione e realizzazione di Videoclip - Modulo: VIDEO LAB  

- Esperto in tecniche di primo soccorso e defibrillazione precoce - Modulo: Io posso soccorrerti  
 

      Il Dirigente scolastico 
       Rosangela COLUCCI 




		2022-02-08T11:59:04+0000
	COLUCCI ROSANGELA




